漳平市住房和城乡建设局文件
漳住建〔2019〕54号

漳平市住房和城乡建设局关于漳平市城区

垃圾整治建设项目可行性研究报告行业审查的意见

漳平市发展和改革局：

漳平市城区垃圾整治建设项目包含下桂林简易垃圾堆放场

整治修复和东坑生活垃圾卫生填埋场扩容工程。该项目实施后能

够改善城市环境，防止垃圾对地下水体、大气、土壤的污染，满

足城市经济快速发展对城市环境卫生的更高要求。相关部门及专

家于 2019年 1月 22日对该项目可行性研究报告进行了评审，编

制单位根据修改意见进行了修改，现批复如下：

一、项目名称：漳平市城区垃圾整治建设项目

二、建设单位：漳平市城市管理局

三、建设规模及内容：

1．下桂林简易垃圾堆放场封场整治项目：该项目占地

11580m2，主要实施土壤、地下水、生态修复整治。

2．东坑生活垃圾卫生填埋场扩容项目：该项目占地约

110600m2，主要实施扩容工程，增容约 55万 m3。

四、概算投资及来源：该项目总投资估算约 934.03 万元，

其中下桂林简易垃圾堆放场封场整治项目投资估算 395.99万元，

东坑垃圾填埋场扩容工程投资估算 538.04 万元。项目资金筹措

由地方自筹及申请国家资金补贴。

五、建设工期：下桂林简易垃圾堆放场封场整治项目建设工

期约需 8个月，东坑垃圾填埋场扩容工程建设工期约需 24个月。

六、建议：建设单位应抓紧落实资金来源，下阶段应结合实

际情况及专家意见，优化工程设计方案，以达到改善城市环境质

量的目的。

漳平市住房和城乡建设局

2019年 3月 20日

	漳住建〔2019〕54号